МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ
«_М> 03 2023 г.

Махачкала

Об утверждении результатов Республиканского конкурса,
посвященного Всемирному дню воды

«Забота о чистой воде-забота о будущем»

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 24 января 2023 года № 08-02-2-83/23 «Об
организации и проведении Республиканского конкурса, посвященного
Всемирному дню воды «Забота о чистой воде - забота о будущем» и на
основании итогового протокола заседания жюри Республиканского
конкурса, посвященного Всемирному дню воды «Забота о чистой воде -
забота о будущем» от 25 марта 2023 года №1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые результаты Республиканского конкурса,
посвященного Всемирному дню воды «Забота о чистой воде - забота
о будущем» (далее - Конкурс).

2. ГАОУ ДО РД «Центр развития талантов «Альтаир» (Дибирова А.И.)
обеспечить награждение победителей и призеров Конкурса дипломами
Министерства образования и науки Республики Дагестан установленного
образца.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Минобрнауки РД
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на заместителя министра Магомедова Г.М.

Министр Я. Бучаев

Утверждены
приказом Минобрнауки РД

от <0Д « РЗ » 2023 г. №

Результаты Республиканского конкурса, посвященного Всемирному дню воды «
«Забота о чистой воде-забота о будущем»

№ Наименование МР/ГО ФИО Наименование
образовательных

организаций

Класс Статус

1 Каякентский район Магомедова Патимат
Наримановна

МКОУ
«Сагасидейбукская
СОШ»

11 победитель

2 г. Каспийск Гусейнова Лейла Замировна МБОУ «СОШ № 4» 8 призер (II)

3 Хасавюртовский район Алиев Мугутдин
Абдулазимович

МБОУ «Костекская СОШ
им. Б.Ш. Бакиева»

8 призер (II)

4 Кумторкалинский
район

Атаев Акай Ибрагимович МКОУ
«Коркмаскалинская СОШ
им. М.-Загира
Баймурзаева»

10 призер (III)

5 Дербентский район Рахманова Фатима
Играмутдиновна

МБОУ «Хазарская СОШ» 6 призер (III)

6 Новолакский район Исраилова Хеда Асвадовна МКОУ «Ямансуйская
СОШ»

И призер (III)

	‎C:\Users\MammaevaJ\Desktop\на сайт 2023\Приказы\Приказ № 08-02-2-381 от 30.03.2023\Приказ № 08-02-2-381 от 30.03.2023.pdf‎
	‎C:\Users\MammaevaJ\Desktop\на сайт 2023\Приказы\Приказ № 08-02-2-381 от 30.03.2023\итоговый протокол по  ВДВ.pdf‎